
Số 11 - 15 - 06 - 2007 CÔNG BÁO 63

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      TỈNH PHÚ THỌ                                      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                          
  Số: 106/2007/NQ-HðND                               Việt Trì, ngày 31  tháng 5 năm 2007 
                   

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho ông Nguyễn Ngoc Liên  thôi làm nhiệm vụ  
ñại biểu HðND tỉnh vì lý do chuyển công tác  

 

 
 HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ  

KHOÁ XVI, KỲ HỌP THỨ MƯỜI 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
 Căn cứ  Quy chế hoạt ñộng của HðND ngày 02 tháng 4 năm 2005;  
 Sau khi xem xét Tờ trình số 02 TTr-TTHðND  ngày 25 tháng 5 năm 2007 của  

Thường trực HðND tỉnh ñề nghị cho ông Nguyễn Ngoc Liên thôi làm nhiệm vụ ñại 
biểu HðND vì lý do chuyển công tác và thảo luận, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
ðiều 1:  ðồng ý cho ông Nguyễn Ngoc Liên thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND 

tỉnh, vì  lý do chuyển công tác. 
 
Ông Nguyễn Ngoc Liên ñược bầu cử tại ñơn vị bầu cử số 6 gồm 16 xã: Xã Hiền 

Lương, Quân Khê, ðộng Lâm, Lâm Lợi, Chuế Lưu, Xuân áng, Bằng Giã, Vô Tranh, 
Văn Lang, Minh Côi, ðại Phạm, Hậu Bổng, Liên Phương, ðan Hà, Hà Lương, ðan 
Thượng thuộc huyện Hạ Hòa. 

 

ðiều 2: Giao Thường trực HðND tỉnh thông báo Nghị quyết này ñến Uỷ ban 
MTTQ tỉnh và cử tri tại ñơn vị bầu cử số 6. 

 

Nghị quyết này ñược HðND tỉnh Phú Thọ khoá XVI, kỳ họp thứ mười thông 
qua ngày 30 tháng 5 năm 2007./. 

 
                                                                               CHỦ TỊCH 

                                                                                          
  
 

                                                                               Ngô ðức Vượng (ðã ký) 
 
 


